
Wrocław 23.02.2024

Znak sprawy: Zapytanie ofertowe ZO/ 05/AA/2024

Dotyczy: „Saszetki do transportu materiału biologicznego z napisem BIOHAZARD (bezpieczne
biologicznie) z dodatkową kieszenią na dokumenty, przeznaczone do transportu wewnętrznego i
przechowywania materiałów biologicznych”

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami:

Pytania do załącznika nr 3 opis przedmiotu zamówienia 

 Pytanie 1

Prosimy  o  wyjaśnienie,  co  miał  na  myśli  Zamawiający  wskazując  w  opisie  przedmiotu

zamówienia, że woreczki mają mieć numeracje inkrementowaną.

Taki sposób numeracji nie ma zastosowania do woreczków.

Odpowiedź: 
Zamawiający  wyjaśnia,  iż  numerowanie  woreczków  ułatwia  logistykę  magazynową.

Pytanie 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  woreczki  z  instrukcją  w  języku  polskim,  angielskim  i

hiszpańskim.

Producenci nie zamieszczają na woreczkach instrukcji w języku polskim. Jednocześnie zdaniem

Wykonawcy  używanie  woreczków  jest  intuicyjne,  a  załączone  instrukcje  na  tyle  proste  

(4 zdania), że Zamawiający nie będzie miał problemu ich obsługą.

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga instrukcję w języku polskim oraz dopuszcza innych w dodatkowych.



 

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści woreczki z paskiem zabezpieczającym ścieżkę klejącą, ale w kolorze

przezroczystym, a nie srebrnym?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przezroczystego paska zabezpieczającego ścieżki klejącej.

 Pytanie 4

Proszę  o  wyjaśnienie,  co  miał  na  myśli  Zamawiający  wskazując:  powierzchnia  notes

przeznaczona do ręcznych dodatkowych zapisów.

Na woreczku znajduję się powierzchnia, która umożliwia zamieszczenie notatki np. pisakiem, nie

jest to jednak dedykowana powierzchnia oznaczona jako notes lub w innych sposób. Dodatkowo

użytkownik może umieścić notatki w samej kieszeni na dokumenty.

Odpowiedź:  
Zamawiający  ma  na  myśli  wydzielone,  oznaczone  miejsce  w  kolorze  białym  na  notatki
nanoszone za pomocą markera, pisaka. 

 Pytanie 5

W jakich transzach będą Państwa składali zamówienie? Czy jesteście Państwo w stanie określić

ile zamówień (oraz po ile sztuk woreczków) będzie Państwo składać w ciągu roku.

Odpowiedź:  
Zamawiający  będzie  zlecał  zamówienia  zgodnie  z  bieżącym  zapotrzebowaniem.  |
Szacunkowo pojedyncze zamówienie 10 000szt lecz nie jest to wartość wiążąca, w ciągu roku
takich zamówień będzie kilka.

 Pytanie 6

Czy dopuszczą Państwo woreczki „ bez wstępnym naciąć ułatwiających nacięcie”. W związku z

tym,  że  woreczki  maja  być  szczelne,  producenci  nie  praktykują  umieszczania  nacięć,  które

mogłoby spowodować nieszczelność woreczków.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza woreczków bez wstępnego nacięcia.
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